Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

Rua Barão de Itapemirim, 209 - Ed. Álvares Cabral - 5º Andar - Salas 511/512
Centro - Vitória - ES - CEP: 29.010-060 - Tel.: 55 (27) 3038-7815

e-mail: tjd.capixaba@gmail.com

Ata da sessão de julgamento do dia 30 de julho de 2020
Edital nº 004/2020-TJD/FES

 Aos trinta (30) dias do mês de julho de dois e mil e vinte, às 17 horas,  em sessão

virtual, através do aplicativo "zoom.us", estiveram reunidos os membros Auditores
do Pleno, Marco Aurélio Rangel Gobetti, Roberto Joanilho Maldonado, Ubiratan
Vieira de Medeiros, Ozires Pizzol, Rogério Faria Pimentel, Luiz Henrique Antunes
Alochio, Antonio Lucio Ávila Lobo, Eduardo Xible Salles Ramos e Felipe Morais
Matta, para eleição dos novos Presidente e Vice presidente do Tribunal de Justiça
Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo - TJD-FES. O Auditor Marco
Aurélio Rangel Gobetti agradeceu pelo período que estive na presidência. Aberta
a votação foram eleitos os Auditores; Eduardo Xible Salles Ramos e Felipe M.
Matta para ocuparem os cargos de Presidente e Vice-presidente,
respectivamente, iniciando-se na presente data e findando-se no dia 30 (trinta) de
julho de 2021 (dois mil e vinte e um).

     Vitória, 30  de julho de 2020.

           Rita Vilar

Secretaria Executiva

TJD-ES